OBRAS RELATIVAS A REPAROS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA NAS UNIDADES DE 
SAÚDE DA FAMÍLIA DE: LUSTOSA, SEDE, PADRE LUÍS E CENTRO DE SAÚDE DE 
TEODORO SAMPAIO, dado como Vencedoras e Adjudicado o Objeto desta Licitação à Empresa,:
MX- CONSTRUTORA LTDA. Valor Global- R$ 171.060,14(Cento e Setenta e Um Mil e 
Sessenta Reais e Quatorze Centavos ). Fica convocada desde já a empresa vencedora para 
assinatura do contrato nas condições preestabelecidas no item 11.1 do Instrumento Convocatório.
Teodoro Sampaio/BA. 06/08/2012. Antônio Valente Barbosa – Prefeito.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba